
Externí baterie Power Bank BLOW PB40A 40000 mAh  

 

 

 

Pokyny k nabíjení 

Nabíjení powerbanky  

Připojte USB nabíjecí kabel k portu Micro USB, Typ-C nebo 
Lightning powerbanky. Druhý konec kabelu připojte ke zdroji 
nabíjení (USB síťový adaptér, PC apod.) (Pokud jsou současně 
připojeny dva kabely, port Micro USB, Typ-C nebo Lightning, pouze 
jeden vstup účinně nabíjí). 

Po připojení se Power banka automaticky nabijí a začne blikat 
displej stavu nabití. Když je power banka plně nabitá, digitální 
displej zobrazí hodnotu 100 a stále svítí. 

Nabíjení digitálního zařízení 

Zkontrolujte, zda nabíjecí napětí digitálního zařízení odpovídá 
vybíjecímu napětí powerbanky. 

Vyberte jeden nabíjecí kabel, který odpovídá digitálnímu zařízení. 
Jeden konec připojte k výstupnímu USB portu power banky a 
druhý připojte k digitálnímu zařízení. Power banka automaticky 
rozpozná nabíjení digitálního zařízení. Pokud není automaticky 
identifikováno, klikněte na přepínací tlačítko. 

Pokud se během nabíjení zobrazuje na displeji 100, displej nebliká, 
znamená to, že je power banka plně nabitá. 

Pokud je na displeji zobrazeno 00, power banka je vybitá. 

Pokud není k power bance připojeno žádné zařízení, stiskněte 2x 
tlačítko a power banka se po 10 sekundách automaticky vypne. 

Upozornění 

Vezměte prosím na vědomí, že nová power banka může 
dosáhnout svého nejlepšího výkonu až po dvou až třikrát plném 
nabití a vybití. Nejprve prodlužte dobu nabíjení o 1 až 2 hodiny, 

abyste maximalizovali výkon polymerové baterie. Nepokoušejte se 
výrobek sami rozebírat a upravovat. 

Vyvarujte se fyzického poškození tohoto výrobku. Nepoužívejte 
tento výrobek v následujících prostředích: vysoká teplota, nízký 
tlak, nízká teplota, vlhkost, prach, silné magnetické pole a 
dlouhodobé vystavení slunečnímu záření. Doporučujeme vám, 
abyste produkt používali v nadmořské výšce do 3000 metrů, 0 až 
35 ° C a vlhkosti prostředí 5-95%. 

Tento výrobek nesmí být vystaven kapající a stříkající vodě, rovněž 
by neměl být umístěn v příloze vedle předmětů, jako jsou šálky 
naplněné tekutinou třídy. 

Nabíječku používejte pouze k nabíjení produktu, který je v souladu 
s níže uvedenou specifikací.  

Při likvidaci produktu a příslušenství dodržujte příslušné místní 
předpisy o životním prostředí.  

Výrobek se může změnit bez předchozího upozornění. 

Technické specifikace 

• Polymerová baterie 
• LED displej 
• Kapacita baterie: 40 000 mAh 
• Počet nabíjecích cyklů: ≥ 500 
• Ochrana proti přetížení, zkratu a samovolnému vybití 
• Výstupy:  
1x USB-C PD 5V / 2,4A; 9V / 2A; 12 V / 1,5A 
2x USB QC3.0 DC 5V / 3A; 9V / 2A; 12V / 1,5A 
• Vstupy: 
1x USB-C DC 5V / 2,4A; 9V /2A 
1x micro USB DC 5V / 2A 
1x Lighting 5V / 1.5A 
• Rozměry: 140 x 68 x 27 mm 
• Hmotnost: 430 g 

 


